
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Marciszów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Marciszów.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

 

Jakub Marcin Szmigiel 

 

  



 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Jeleniej 

Górze I z dnia 1 października 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy w Marciszowie, ul. Szkolna 6, 58-410 

Marciszów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jarosław Robert Helfojer, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Marciszów 

2. Angelika Anna Iwańska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE I PRACA 

(uzupełnienie składu), zam. Marciszów 

3. Justyna Anna Majsnerowicz, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Marciszów 

4. Zuzanna Regina Owcarz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Marciszów 

5. Sandra Paluch, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE WYBORCZE, zam. 

Marciszów 

6. Emilia Piksa, zgłoszona przez KWW RAZEM KG, zam. Marciszów 

7. Jolanta Pociecha, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Marciszów 

8. Anita Katarzyna Sobczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Ciechanowice 

9. Mirosława Teresa Wiśniewska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE I 

PRACA, zam. Marciszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ryszard Roman Bednarz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sędzisław 

2. Angelika Katarzyna Kurkiewicz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE I 

PRACA (uzupełnienie składu), zam. Marciszów 

3. Kinga Justyna Olejniczak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE I 

PRACA, zam. Sędzisław 

4. Karolina Małgorzata Podlasek, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Marciszów 

5. Krystian Jan Sekuła, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE WYBORCZE, 

zam. Ciechanowice 

6. Stanisław Zbigniew Sokołowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Wieściszowice 

7. Marta Magdalena Trojanowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Pustelnik 

8. Bartłomiej Dariusz Tylutki, zgłoszony przez KWW RAZEM KG, zam. 

Marciszów 

9. Anna Węgrzynek, zgłoszona przez KWW RAZEM KG (uzupełnienie składu), 

zam. Marciszów 

 



 

 

 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica wiejska w Ciechanowicach, Ciechanowice 19a, 58-

410 Marciszów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Henryk Franciszek Adamczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wieściszowice 

2. Monika Adamczyk, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wieściszowice 

3. Ewelina Bąkowicz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE WYBORCZE, 

zam. Marciszów 

4. Julita Beata Chmiel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ciechanowice 

5. Nina Joanna Dwojak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE I PRACA, 

zam. Ciechanowice 

6. Anna Izabela Dzika, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Ciechanowice 

7. Czesława Janik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ciechanowice 

8. Beata Anna Pikus, zgłoszona przez KWW RAZEM KG, zam. Ciechanowice 

9. Katarzyna Sekuła, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE I PRACA 

(uzupełnienie składu), zam. Ciechanowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Agata Adamczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ciechanowice 

2. Krystyna Arleta Banasiewicz, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Marciszów 

3. Zbigniew Jan Gromala, zgłoszony przez KWW RAZEM KG, zam. Marciszów 

4. Małgorzata Ewa Homoncik, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Marciszów 

5. Marcel Michał Jurkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Marciszów 

6. Barbara Leśniak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE I PRACA, zam. 

Ciechanowice 

7. Monika Elżbieta Pawlik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ciechanowice 

8. Wojciech Józef Pikus, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE I PRACA 

(uzupełnienie składu), zam. Ciechanowice 

9. Angelika Monika Prorok, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

WYBORCZE, zam. Ciechanowice 

 

  



 

 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska w Domanowie, Domanów 44, 58-410 

Marciszów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Katarzyna Binienda, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE WYBORCZE, 

zam. Wieściszowice 

2. Krystyna Dziuba, zgłoszona przez KWW RAZEM KG, zam. Marciszów 

3. Alicja Katarzyna Ilczuk, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE I PRACA, 

zam. Nagórnik 

4. Krystyna Kuchnia, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE I PRACA 

(uzupełnienie składu), zam. Marciszów 

5. Ewa Anna Myszkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sędzisław 

6. Aleksandra Nikiting, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Marciszów 

7. Izabela Marzena Różnicka, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Domanów 

8. Andrzej Edward Różnicki, zgłoszony przez KWW RAZEM KG (uzupełnienie 

składu), zam. Domanów 

9. Małgorzata Agnieszka Zięba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Marciszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Bogusława Eugenia Czos, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE I PRACA, 

zam. Nagórnik 

2. Patrycja Kaczmarek, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE WYBORCZE, 

zam. Marciszów 

3. Krzysztof Krawiec, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sędzisław 

4. Joanna Kubiak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Marciszów 

5. Marzena Magdalena Kunicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Ciechanowice 

6. Kamil Jakub Sobolewski, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Marciszów 

7. Karolina Anna Sromek, zgłoszona przez KWW RAZEM KG, zam. Pastewnik 

8. Alicja Zięba, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE I PRACA (uzupełnienie 

składu), zam. Marciszów 

9. Beata Sylwia Zięba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pustelnik 

 

  



 

 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica wiejska w Pastewniku, Pastewnik 49, 58-410 

Marciszów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Małgorzata Dul, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE WYBORCZE, zam. 

Pustelnik 

2. Rafał Mariusz Frasiak, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

WYBORCZE (uzupełnienie składu), zam. Marciszów 

3. Grzegorz Ignatowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pastewnik 

4. Anna Maria Koch, zgłoszona przez KWW RAZEM KG, zam. Pastewnik 

5. Marta Iwona Kwiecień, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE I PRACA 

(uzupełnienie składu), zam. Marciszów 

6. Katarzyna Łoza, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE I PRACA, zam. 

Wieściszowice 

7. Józefa Owsianka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Pastewnik 

8. Natalia Marta Siudak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ciechanowice 

9. Elżbieta Wojtas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ciechanowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Krystyna Władysława Bielak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Marciszów 

2. Ewelina Dul, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE I PRACA, zam. 

Marciszów 

3. Iwona Kędziak, zgłoszona przez KWW RAZEM KG (uzupełnienie składu), 

zam. Pastewnik 

4. Grażyna Pauś, zgłoszona przez KWW RAZEM KG, zam. Domanów 

5. Aneta Teresa Pawlik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ciechanowice 

6. Józefa Małgorzata Pawlik-Ilczuk, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Nagórnik 

7. Paweł Stanisław Polański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ciechanowice 

8. Justyna Regina Trynkiewicz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE I 

PRACA (uzupełnienie składu), zam. Pastewnik 

9. Gabriela Zofia Zięba, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE WYBORCZE, 

zam. Marciszów 

 

  



 

 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska w Świdniku, Świdnik 50a, 58-410 

Marciszów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Dawid Michał Grzelak, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE I PRACA 

(uzupełnienie składu), zam. Ciechanowice 

2. Patrycja Barbara Janiszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Ciechanowice 

3. Katarzyna Jolanta Kaznowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE I 

PRACA, zam. Marciszów 

4. Janina Stanisława Niezgoda, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Świdnik 

5. Dawid Nikiting, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE WYBORCZE, zam. 

Marciszów 

6. Sylwia Ewa Radomska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

WYBORCZE (uzupełnienie składu), zam. Marciszów 

7. Joanna Małgorzata Sokół, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Marciszów 

8. Łukasz Trząsalski, zgłoszony przez KWW RAZEM KG, zam. Marciszów 

9. Andrzej Jerzy Wiśniewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Marciszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ewa Beata Czarnakowicz, zgłoszona przez KWW RAZEM KG, zam. Pastewnik 

2. Sylwia Anna Gaworek, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

WYBORCZE, zam. Świdnik 

3. Alicja Lucyna Małek, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE I PRACA, 

zam. Marciszów 

4. Jerzy Myszkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Sędzisław 

5. Anna Małgorzata Piotrowska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Wieściszowice 

6. Beata Ewelina Sabat, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Marciszów 

7. Karolina Jolanta Sobczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Ciechanowice 

8. Wiesław Truszkowski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Świdnik 

9. Marzena Izabela Węgielewska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE I 

PRACA (uzupełnienie składu), zam. Marciszów 

 

  



 

 

 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica wiejska w Sędzisławiu, Sędzisław 25a, 58-410 

Marciszów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Danuta Elżbieta Bednarz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sędzisław 

2. Joanna Mirosława Cierpiał-Turek, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

WYBORCZE, zam. Sędzisław 

3. Danuta Maria Kisiela, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Marciszów 

4. Dorota Małgorzata Radziak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Sędzisław 

5. Aneta Barbara Szkop, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Marciszów 

6. Ewelina Katarzyna Tokarska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE I 

PRACA (uzupełnienie składu), zam. Sędzisław 

7. Kamil Stefan Tylutki, zgłoszony przez KWW RAZEM KG, zam. Marciszów 

8. Aneta Agnieszka Wiktor, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE I PRACA, 

zam. Marciszów 

9. Danuta Wojtas, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sędzisław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Kamila Władysława Anioł, zgłoszona przez KWW RAZEM KG (uzupełnienie 

składu), zam. Marciszów 

2. Małgorzata Natalia Baszczuk, zgłoszona przez KWW RAZEM KG, zam. 

Ciechanowice 

3. Monika Maria Baszczuk, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE I PRACA, 

zam. Ciechanowice 

4. Iwona Bożena Bigos, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sędzisław 

5. Anna Małgorzata Figura, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ciechanowice 

6. Stanisław Marek Homoncik, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Marciszów 

7. Wojciech Bartłomiej Lepucki, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Marciszów 

8. Edyta Julia Niepsuj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sędzisław 

9. Lilianna Dorota Tokarska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE I PRACA 

(uzupełnienie składu), zam. Sędzisław 

 

  



 

 

 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica wiejska w Wieściszowicach, Wieściszowice 43, 58-

410 Marciszów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Lilla Adamczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wieściszowice 

2. Aleksy Andrzej Binienda, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

WYBORCZE, zam. Wieściszowice 

3. Krzysztof Janusz Frasiak, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Marciszów 

4. Elżbieta Kowal, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wieściszowice 

5. Bożena Eugenia Krzynówek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Marciszów 

6. Ewelina Sabina Ochap, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE I PRACA, 

zam. Sędzisław 

7. Tomasz Wiesław Pikus, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE I PRACA 

(uzupełnienie składu), zam. Ciechanowice 

8. Danuta Polańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ciechanowice 

9. Agnieszka Małgorzata Stępień-Wójs, zgłoszona przez KWW RAZEM KG, 

zam. Marciszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Grażyna Janina Bąkowicz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE I PRACA 

(uzupełnienie składu), zam. Ciechanowice 

2. Edward Bych, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE I PRACA, zam. 

Domanów 

3. Marta Aneta Chęcińska, zgłoszona przez KWW RAZEM KG, zam. Marciszów 

4. Dominika Beata Dulak, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Marciszów 

5. Lech Gromala, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wieściszowice 

6. Kinga Katarzyna Lewczuk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Świdnik 

7. Katarzyna Marta Pikus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ciechanowice 

8. Agnieszka Jolanta Polska-Masełko, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Wieściszowice 

9. Iwona Magdalena Zięcik, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

WYBORCZE, zam. Pastewnik 

 

 


